
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

1

2

3

MAZZOLENI Paolo

BRAMATI Alessandro

GALLI Giovanni

CHIAPPA Claudio

Acqua Chiara Asd

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

11.460

9.495

8.560

4.015

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master-Dame 2023
Titolo Gara : 1736461 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 10-06-2023
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:43:41



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

3

4

1

2

MILLUZZO Marco

MARTORINI Marco giovann

MAIRONI Valerio

BASETTI Marco

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

9.565

8.065

7.620

4.750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master-Dame 2023
Titolo Gara : 1736461 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 10-06-2023
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:43:41



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

2

1

4

3

RIVELLINI Giuseppe

CATTANEO Pierangelo

FAUSTINI Sergio

CALONI Guido

Acqua Chiara Asd

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

12.070

9.755

9.425

8.955

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master-Dame 2023
Titolo Gara : 1736461 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 10-06-2023
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:43:42



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

2

3

1

GERVASONI Ivano

CERBINO Giovanni

SALA Roberto

RESMINI Gian mario

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Acqua Chiara Asd

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

9.512

6.335

5.480

5.210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master-Dame 2023
Titolo Gara : 1736461 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 10-06-2023
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : D ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:43:43



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

1

3

2

PREVITALI Giovanni

RIVOLTELLA Aldo

DEFENDI Vittorio

MAURI Mario

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Acqua Chiara Asd

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

10.610

6.250

6.120

5.730

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Master-Dame 2023
Titolo Gara : 1736461 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Telgate - Telgate
Data : 10-06-2023
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : E ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:43:44


